Шарыповский городской Совет депутатов
город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЕ

25.10.2016										№ 16-58

О назначении временно исполняющего
 полномочия Председателя Контрольно-
счетной палаты города Шарыпово

В соответствии со ст.ст. 4, 5 Положения о Контрольно-счетной палате города Шарыпово, утвержденного Решением Шарыповского городского Совета от 20.12.2011 № 25-175, руководствуясь ст. 22 Устава города Шарыпово Шарыповский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Назначить временно исполняющим полномочия Председателя Контрольно-счетной палаты города Шарыпово - аудитора Кулешову Елену Юрьевну, на период отпуска по беременности и родам.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, но не ранее 31 октября 2016 года.

Председатель Шарыповского
городского Совета депутатов 					А.П. Асанова